
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  17.10.2018    № 193 

 

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых 

может быть организовано через казенное учреждение Омской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг Омского района Омской области» 

 

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 

2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы 

государственного системы государственного управления» в сфере 

предоставления государственных и  муниципальных услуг по принципу 

«одного окна» в части повышения уровня доступности предоставления 

муниципальных услуг на территории Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых 

может быть организовано через казенное учреждение Омской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг Омского района Омской области» согласно 

приложению. 

1.1. Муниципальные  услуги поименованные в перечне по средствам 

комплексного запроса не предоставляются. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский                                           

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Розовского 

сельского поселения. 

3. Постановление Администрации Розовского сельского поселения от 

31.12.2015 №237 Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставление которых может быть организовано через казенное 

учреждение Омской области «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг Омского района Омской области» 

признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения                                                         М.В. Зайцев 

 



                                                                            

Приложение к Постановления Администрации 

Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 

17.10.2018 № 193 

 

 

 

 

 

 

                                                      ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано 

через казенное учреждение Омской области «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг Омского района 

Омской области» 

 

 

1. Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) 

пользование, безвозмездное пользование земельных участков, 

находящихся в собственности Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области, без проведения 

торгов. 

 

2. Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту 

недвижимости. 

 


